Resolução nº 015/2013 – CIB/PR

A Comissão Intergestores Bipartite – CI/PR, em reunião ordinária ocorrida em 25 de

junho de 2013 no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando a Lei Estadual nº17.544/2013, que aprova a transferência de recursos do

Fundo Estadual de Assistência Social para os Fundos Municipais de Assistência Social.

RESOLVE:

Art.  1º  – Aprovar  o  Plano  de  Ação  para  o  Incentivo  ao  Programa  Família  Paranaense,

conforme Instrumento anexo.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

    PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 25 de junho de 2013.

Fernanda Bernardi Vieira Richa
Coordenadora da CIB

José Roberto Zanchi
Presidente do Cogemas

Resolução CIB/PR nº015/2013 Publicada no DIOE nº 9015 de 06/08/2013

Anexo da Resolução nº015/2013 CIB/PR

Resolução CIB/PR nº015/2013 Publicada no DIOE nº 9015 de 06/08/2013

4.1CONSELHEIROS:

CPF Nome Cargo Início Mandato Fim do
Mandato

Resolução CIB/PR nº015/2013 Publicada no DIOE nº 9015 de 06/08/2013

Resolução CIB/PR nº015/2013 Publicada no DIOE nº 9015 de 06/08/2013

Resolução CIB/PR nº015/2013 Publicada no DIOE nº 9015 de 06/08/2013

Resolução CIB/PR nº015/2013 Publicada no DIOE nº 9015 de 06/08/2013

Resolução CIB/PR nº015/2013 Publicada no DIOE nº 9015 de 06/08/2013